
                           令和 4 年 12 月吉日 

関係各位 

 

社会福祉法人 清洞会 

理事長 髙田 泰樹 

 

居宅介護支援センター移転のお知らせ 

 

 拝啓、時下 皆様におかれましてはますますご盛隆のこととお喜び申し上げます 

 さて、この度カーサ・レスペート移転予定に伴い「居宅介護支援センター カーサ・レス

ペート」を「地域包括支援センター カーサ・レスペート」が所在する下記住所へ移転する

運びとなりましたのでご連絡申し上げます。 

 これを機に職員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございます。今後ともよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

1、 新住所 

〒509-0104 

各務原市各務おがせ町 9 丁目 282 番地 

 

 

2、 電話番号・新 FAX 番号 

TEL 058-379-2724 

FAX 058-381-3801 

 

3、 移転日予定日 

令和 5 年 1 月 16 日 

 

※事業所名、事業所番号に変更はございません。 

 

皆さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 


